




Схема устройства и список деталей

Инструкция по сборке

3

6

СОДЕРЖАНИЕ

2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



 

M10x40 мм (75), две шайбы M10 (82) и одну нейлоновую гайку M10 (88). 

3.Установка нижнего троса (46)

a). Убедившись, что нижний трос (46) находится в канавке шкива (51), проведите его через раму 

рычага для ног (3). 

b). Установите шкив №5 (51) и две втулки шкива (55) на раму рычага для ног (3), используя один 

шестигранный винт M10x70 мм (72), две шайбы M10 (82) и одну нейлоновую гайку M10 (88). 

c). Установите шкив №6 (51) и две втулки шкива (55) на переднюю опору (4), используя один 

шестигранный винт M10x70 мм (72), две шайбы M10 (82) и одну нейлоновую гайку M10 (88). 

d). Установите шкив №7 (51) на основной раме (1), используя один шестигранный винт M10x40 

мм (75), две шайбы M10 (82) и одну нейлоновую гайку M10 (88). 

e). Установите шкив №8 (51) на обратную скобу (20), используя один шестигранный винт M10x40 

мм (75), две шайбы M10 (82) и одну нейлоновую гайку M10 (88). 

f). Установите шкив №9 (51) на основную раму (1), используя один шестигранный винт M10x40 

мм (75), две шайбы M10 (82) и одну нейлоновую гайку M10 (88). 

g). Установите шкив №10 (51) на U-образную скобу (19), используя один шестигранный винт 

M10x40 мм (75), две шайбы M10 (82) и одну нейлоновую гайку M10 (88). 

h). Прикрепите конец нижнего троса (46) к основной раме (1) с помощью одного шестигранного 

винта M8x40 мм (78), двух шайб M8 (84) и одной нейлоновой гайки M8 (89). 

i). Прикрепите нижнюю планку (15) или ремешок для ног (33) к другому концу нижнего троса 

(46), используя одну длинную цепь (36) и два карабина (48). 

4. Установка троса петли Береша (47)

a) Убедившись, что трос петли Береша (47) находится в канавке шкива (51), проведите его

через основную стойку (10).

b) Установите шкив №11 (51) на основную стойку (10), используя один шестигранный винт

M10x40 мм (75), две шайбы M10 (82) и одну нейлоновую гайку M10 (88).

c) Установите шкив №12 (51) на U-образную скобу (19), используя один шестигранный винт

M10x40 мм (75), две шайбы M10 (82) и одну нейлоновую гайку M10 (88).

d) Установите шкив №13 (51) на U-образную скобу (19), используя один шестигранный винт

M10x40 мм (75), две шайбы M10 (82) и одну нейлоновую гайку M10 (88).

e) Прикрепите конец троса петли Береша (47) к основной раме (1) с помощью одной короткой

цепи (35), одного крючка (48), одного шестигранного винта M8x40 мм (78), двух шайб M8 (84)

и одной нейлоновой гайки M8 (89).

f) Прикрепите петлю Береша (31) к другому концу троса петли Береша (47), используя один

крючок (48).

13



 
14



15




	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Пустая страница



